证券代码：300536          证券简称：农尚环境         公告编号：2021-015

武汉农尚环境股份有限公司

关于公司对外投资进展的公告

一、对外投资概述

武汉农尚环境股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020 年 9 月 27 日

和 2021 年 1 月 22 日召开第三届董事会第二十四次、二十七次会议，董事会同意

公司全资子公司武汉芯连微电子有限公司（以下简称“武汉芯连微”）出资 5,100

万元人民币货币资金，与 Nexia Device Co.,LTD（韩国内夏半导体公司，以下简

称“韩国内夏”）出资 4,900 万元人民币货币资金（含其前期认缴 150 万美元出

资）对韩国内夏全资子公司苏州内夏（Nexia Device Co.,LTD 认缴注册资本 150

万美元）进行增资，增资后公司持有苏州内夏 51%股权，并授权武汉芯连微签订

本次投资的相关合同和协议，详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《第

三届董事会第二十四次会议决议公告》（公告编号：2020-080）、《关于签署投资

意向书的公告》（公告编号：2020-081）、《关于公司对外投资进展的公告》（公告

编号：2021-003）以及《关于公司对外投资进展的公告》（公告编号：2021-011）。

二、本次对外投资进展情况

1、近日，公司收到韩国贸易和工业部分别于 2021 年 1 月 4 日、2021 年 2

月 15 日签发的《国家核心技术判定结果通知（韩国内夏）》：根据《防止和保护

工业技术外流法》第 9 条和《执行令》第 13-2 条，韩国内夏此次申请的 8 项专

利技术均不属于国家核心技术。

2、同期，公司收到由同致信德（北京）资产评估有限公司出具的，苏州内

夏半导体有限责任公司拟购买无形资产涉及的韩国内夏持有的知识产权全部权

益资产评估报告【同致信德评报字（2021）第 100004 号】：经评估，截止评估基

准日 2020 年 12 月 31 日，纳入本次评估范围的苏州内夏公司拟购买的韩国内夏

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

持有的知识产权全部权益评估值为 4,945.35 万元（大写：人民币肆仟玖佰肆拾伍

万叁仟伍佰元整）。评估价值不含增值税。

三、风险提示

鉴于，公司当前主业为园林绿化景观设计和施工工程业务，本次投资为新

进入集成电路产业，集成电路产业具有较强的技术密集型、资金密集型和人才

密集型的行业特征，面临较高的国内外技术迭代升级、国际竞争关系、国家及

地方产业政策等外部环境变化的不利风险。

就本次对外投资，公司面临在技术、资金、人才、市场等多方面需要提升

和补充，本次投资面临较高的经营风险、管理风险、技术风险和市场风险等，

存在本项目的经营状况及盈利能力不达预期，甚至大额亏损的较高风险。若因

国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件发生变化，本次投资的实施可

能存在延期、变更或终止的风险。

 虽然，本次对外投资，双方已在人员、技术、管理要求等方面做了前期规

划和准备，但仍然面临中韩双方在技术、资金、人才、市场进行整合和协同合

作等多方面的困难和风险，本次投资面临较高的经营风险、管理风险、技术风

险和市场风险等。

同时，本次投资，亦面临多种困难和风险，存在经营状况及盈利能力不达

预期，甚至大额亏损的较高风险。

特别提醒投资者，重点关注投资风险，审慎作出投资决策。

公司将积极关注该投资事项的后续进展情况，严格按照相关法律、法规的

规定，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、资产评估报告【同致信德评报字（2021）第 100004 号】；

2、《国家核心技术判定结果通知》（韩）。

特此公告。

武汉农尚环境股份有限公司董事会

2021年 2月 22日

	鉴于，公司当前主业为园林绿化景观设计和施工工程业务，本次投资为新进入集成电路产业，集成电路产业具有较强的技术密集型、资金密集型和人才密集型的行业特征，面临较高的国内外技术迭代升级、国际竞争关系、国家及地方产业政策等外部环境变化的不利风险。
	就本次对外投资，公司面临在技术、资金、人才、市场等多方面需要提升和补充，本次投资面临较高的经营风险、管理风险、技术风险和市场风险等，存在本项目的经营状况及盈利能力不达预期，甚至大额亏损的较高风险。若因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件发生变化，本次投资的实施可能存在延期、变更或终止的风险。
	虽然，本次对外投资，双方已在人员、技术、管理要求等方面做了前期规划和准备，但仍然面临中韩双方在技术、资金、人才、市场进行整合和协同合作等多方面的困难和风险，本次投资面临较高的经营风险、管理风险、技术风险和市场风险等。
	同时，本次投资，亦面临多种困难和风险，存在经营状况及盈利能力不达预期，甚至大额亏损的较高风险。
	特别提醒投资者，重点关注投资风险，审慎作出投资决策。